

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava prádelny v DS Panorma

KSO:

Místo: U Penzionu 1711

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

S P I R A L spol. s r. o.

IČ:

64825663

DIČ:

CZ64825663

Zpracovatel:

ing. Pavel Kodýtek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				395 800,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	395 800,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	395 800,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava prádelny v DS Panorma

Místo: U Penzionu 1711

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

Projektant: S P I R A L spol. s
r. o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

395 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV	65 182,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 075,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 948,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 692,80
997 - Přesun sutě	4 846,73
998 - Přesun hmot	1 619,17
PSV - Práce a dodávky PSV	330 617,52
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	228,05
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	25 000,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 606,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	25 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	131 477,00
766 - Konstrukce truhlářské	19 773,65
767 - Konstrukce zámečnické	1 904,68
771 - Podlahy z dlaždic	57 192,81
781 - Dokončovací práce - obklady	49 337,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	962,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 135,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava prádelny v DS Panorma

Místo: U Penzionu 1711

Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

Projektant: S P I R A L spol. s r. o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

395 800,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				65 182,48	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				19 075,65	
1	K	317141442	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1200 do 1300 mm	kus	3,000	579,73	1 739,19	CS ÚRS 2019 02
2	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,000	576,10	576,10	CS ÚRS 2019 02
	VV		zazdění otvorů ve stoupačkách po napojení - odhad množství					
	VV		1,0		1,000			
3	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	21,700	670,28	14 545,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		3,0*(3,55+0,6+4,75)-(0,8*2,0*2+0,9*2,0)		21,700			
4	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	8,900	89,08	792,81	CS ÚRS 2019 02
	VV		u napojení na stropní konstrukci					
	VV		3,55+0,6+4,75		8,900			
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	9,000	89,91	809,19	CS ÚRS 2019 02
	VV		3*3,0		9,000			
6	K	346272226	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	1,250	490,62	613,28	CS ÚRS 2019 02
	VV		1,25*1,0		1,250			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				32 948,13	
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	60,500	121,50	7 350,75	CS ÚRS 2019 02
	VV		vč. podkladní penetrace - plochy nad obklady					
	VV		(3,0-2,0)*((3,55+1,525)*2+6,7*3)*2		60,500			
8	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	24,225	169,55	4 107,35	CS ÚRS 2019 02
	VV		oprava omítek po začištění vodovodního a odpadního potrubí					
	VV		3,0*(5,3+2,775)		24,225			
9	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítká hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	44,650	204,85	9 146,55	CS ÚRS 2019 02
	VV		2*(3,0*(3,55+0,6+4,75)-(0,8*2,0*2+0,9*2,0))+1,25		44,650			
10	K	631311133	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	1,000	3 202,72	3 202,72	CS ÚRS 2019 02
	VV		začištění drážky pro ležatou kanalizaci					
	VV		1,0		1,000			
11	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,000	794,26	794,26	CS ÚRS 2019 02
12	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	9,100	267,02	2 429,88	CS ÚRS 2019 02
	VV		3*0,8*2,0+0,9*2,0+1,25*2,0		9,100			
13	M	55331384	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/pravá 800	kus	2,000	1 289,33	2 578,66	CS ÚRS 2019 02
14	M	55331350	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 levá/pravá 800	kus	1,000	973,08	973,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		protipožární zárubeň					
	VV		1		1,000			
15	M	55331386	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/pravá 900	kus	1,000	1 161,77	1 161,77	CS ÚRS 2019 02
16	M	55331356	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 dvoukřídlá 1250	kus	1,000	1 203,11	1 203,11	CS ÚRS 2019 02
	VV		protipožární zárubeň					
	VV		1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 692,80	
17	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	5,600	159,18	891,41	CS ÚRS 2019 02
	VV		2*2,8		5,600			
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	33,460	47,82	1 600,06	CS ÚRS 2019 02
	VV		13,03+3,25+17,18		33,460			
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	33,460	88,58	2 963,89	CS ÚRS 2019 02
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	296,80	467,76	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,8*1,97		1,576			
21	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,463	223,94	551,56	CS ÚRS 2019 02
	VV		1,25*1,97		2,463			
22	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,000	218,12	218,12	CS ÚRS 2019 02
	VV		vybourání stoupaček pro napojení - předpokládaný rozsah					
	VV		1,0		1,000			
D	997		Přesun sutě				4 846,73	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,723	1 762,86	1 274,55	CS ÚRS 2019 02
24	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	36,150	65,62	2 372,16	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,723*50 'Přepočtené koeficientem množství		36,150			
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,723	239,97	173,50	CS ÚRS 2019 02
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,690	10,09	218,85	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,723*30 'Přepočtené koeficientem množství		21,690			
27	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,723	1 117,11	807,67	CS ÚRS 2019 02
	D	998	Přesun hmot				1 619,17	
28	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	6,208	260,82	1 619,17	CS ÚRS 2019 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				330 617,52	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				228,05	
29	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	0,833	8,28	6,90	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,3*(1,1+1,675)		0,833			
30	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	49 438,14	49,44	CS ÚRS 2019 02
	VV		1,25*0,0008 'Přepočtené koeficientem množství		0,001			
31	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,000	84,04	84,04	CS ÚRS 2019 02
32	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vlozkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	1,150	71,27	81,96	CS ÚRS 2019 02
	VV		1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1,150			
33	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,006	951,88	5,71	CS ÚRS 2019 02
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				25 000,00	
34	K	721-R	viz. samostatný výkaz výměr	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				12 606,00	
35	K	722-R	viz. samostatný výkaz výměr	soub	1,000	12 606,00	12 606,00	
	D	725	Zdravotnicka - zařízení předměty				25 000,00	
36	K	725-R	viz. samostatný výkaz výměr	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				131 477,00	
37	K	741-R	viz. samostatný výkaz výměr	soub	1,000	131 477,00	131 477,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				19 773,65	
38	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	616,35	1 232,70	CS ÚRS 2019 02
39	M	61162898	dveře vnitřní foliované sklo 2/3 1křídle 800x1970mm	kus	2,000	1 900,50	3 801,00	CS ÚRS 2019 02
40	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	747,37	747,37	CS ÚRS 2019 02
41	M	61162901	dveře vnitřní foliované sklo 2/3 1křídle 900x1970mm	kus	1,000	1 885,23	1 885,23	CS ÚRS 2019 02
42	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	973,78	973,78	CS ÚRS 2019 02
43	M	61165192	dveře vnitřní protipožární foliované 1křídle 800x1970mm	kus	1,000	3 399,73	3 399,73	CS ÚRS 2019 02
44	K	766660031	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 399,18	1 399,18	CS ÚRS 2019 02
45	M	61165335	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 2křídle 1250x1970mm	kus	1,000	6 195,71	6 195,71	CS ÚRS 2019 02
46	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,149	932,55	138,95	CS ÚRS 2019 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 904,68	
47	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	27,660	35,20	973,63	CS ÚRS 2019 02
	VV		jakl u prosklené stěny pro osazení dveří					
	VV		3,0*9,22		27,660			
48	M	14550317	profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x4mm	t	0,029	30 852,10	894,71	CS ÚRS 2019 02
	VV		27,660*0,001		0,028			
	VV		0,028*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,029			
49	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,030	1 211,35	36,34	CS ÚRS 2019 02
	D	771	Podlahy z dlaždic				57 192,81	
50	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	33,460	49,03	1 640,54	CS ÚRS 2019 02
	VV		13,03+3,25+17,18		33,460			
51	K	771574273	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/m2	m2	33,460	502,82	16 824,36	CS ÚRS 2019 02
	VV		13,03+3,25+17,18		33,460			
52	M	59761428	dlažba keramická hutná protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 85 do 100 ks/m2	m2	36,806	922,77	33 963,47	CS ÚRS 2019 02
	VV		33,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,806			
53	K	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	33,806	79,87	2 700,09	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	33,806	45,76	1 546,96	CS ÚRS 2019 02
55	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,914	566,07	517,39	CS ÚRS 2019 02
D 781			Dokončovací práce - obklady				49 337,50	
56	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	2,000	97,72	195,44	CS ÚRS 2019 02
	vv		2,0		2,000			
57	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	50,950	441,28	22 483,22	CS ÚRS 2019 02
	vv		2,0*(2*(1,1+1,675)+(1,1+1,675+0,15+2,75)+3*(4,75))		50,950			
58	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	56,045	356,42	19 975,56	CS ÚRS 2019 02
	vv		50,95*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		56,045			
59	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,600	503,82	302,29	CS ÚRS 2019 02
	vv		0,6*1,0		0,600			
60	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	0,660	619,38	408,79	CS ÚRS 2019 02
	vv		0,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,660			
61	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	8,000	143,73	1 149,84	CS ÚRS 2019 02
	vv		2,0*4		8,000			
62	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	25,475	103,52	2 637,17	CS ÚRS 2019 02
	vv		zakončení nad obkladem					
	vv		(2*(1,1+1,675)+(1,1+1,675+0,15+2,75)+3*(4,75))		25,475			
63	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	25,475	38,01	968,30	CS ÚRS 2019 02
	vv		nápojení dlažba x obklad					
	vv		(2*(1,1+1,675)+(1,1+1,675+0,15+2,75)+3*(4,75))		25,475			
64	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	10,000	52,68	526,80	CS ÚRS 2019 02
	vv		10		10,000			
65	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	2,000	72,09	144,18	CS ÚRS 2019 02
	vv		2		2,000			
66	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	1,048	520,91	545,91	CS ÚRS 2019 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				962,30	
67	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,000	87,81	439,05	CS ÚRS 2019 02
	vv		nátěr zárubní					
	vv		5,0		5,000			
68	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	104,65	523,25	CS ÚRS 2019 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				7 135,53	
69	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	30,34	1 517,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		50		50,000			
70	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	93,960	20,61	1 936,52	CS ÚRS 2019 02
	vv		stropy					
	vv		13,03+3,25+17,18		33,460			
	vv		stěny nad obklady					
	vv		(3,0-2,0)*((3,55+1,525)*2+6,7*3)*2		60,500			
	vv		Součet		93,960			
71	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	93,960	33,07	3 107,26	CS ÚRS 2019 02
72	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	60,500	9,50	574,75	CS ÚRS 2019 02
	vv		stěny nad obklady					
	vv		(3,0-2,0)*((3,55+1,525)*2+6,7*3)*2		60,500			